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BM Yaşlanma Çalışmaları Grubu (OEWG) 3-6
Nisan 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek
tartışmalara üye ülkeleri, sivil toplum
örgütlerini ve ilgilileri davet etmişti. Yaşlıların
sosyal katılımları odağında üye ülkelerin, sivil
toplum örgütlerinin ve ilgililerin verecekleri
somut katkılar OEWG 13. buluşmasında
tartışılacaktı. Böylece, yaşlıların insan haklarının
korunması ve güçlendirilmesi hedefleniyordu. 

Bu çağrıdan haberdar olduğumuzda yaşlıların
toplumsal yaşama etkin katılımlarıyla ilgili
Türkiye'de ne tür uygulamalar, yasal
düzenlemeler ve politika çerçeveleri olduğunu
merak etmiştik. Yaşlılar ayrımcılığa uğramadan
toplumsal yaşamda yer alabiliyorlar mı? Yasal
düzenlemeler ile politika çerçevelerini
oluşturmak ve uygulamak üzere çalışan
profesyonellere yönelik yaşlı hakları ve yaş
ayrımcılığıyla ilgili herhangi bir eğitim verildi
mi?

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek
Komiserliği tarafından 2023 yılı Ocak
ayının başlarında özel bir çağrı
yayınlandı. Bu çağrı yaşlıların sosyal
katılımına odaklanıyordu. 
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Merkezi ve yerel yönetimler toplumsal hayata
etkin katılımları için yaşlılara alan açıyor mu?
Yaşlıların ayrımcılığa uğramadan toplumsal
yaşamın her alanında var olabilmesi için
mevcut kaynaklar nasıl kullanılıyor? Bu kitapta
tüm bu sorular özelinde rafine bir tartışmayı
bulabilceksiniz.

BM'nin çağrısına yanıt vermek üzere
gerçekleştirdiğimiz araştırma Türkiye'de
yaşlıların toplumsal yaşama katılımları sırasında
karşılaştıkları zorlukları ele almamızı sağladı.

Bununla birlikte sorumlu kurumların herhangi
bir stratejiyi, politikayı ve uygulamayı neden
geliştiremediğini de daha iyi anlayabiliyoruz;
Türkiye'nin resmi istatistik programı içinde
eşitlik verileri bulunmuyor. Yasal çerçevedeki
boşluklar kadar sosyal içerme odağında bir veri
kaynağının olmayışı bizi çok şaşırttı. Bu kitapta
sunduğumuz tartışmaların sizleri de
şaşırtmasını dileriz.

Araştırmamız sırasında destek veren kişilere ve
kurumlara teşekkür ediyoruz. Sevgili Adem
Arkadaş-Thibert, çağrı ile ilgili bizi
bilgilendirirken BM'ye sunduğumuz raporu
okuyup önerilerini paylaştı. Senex: Yaşlanma
Çalışmaları Derneği'nin Kuzey Amerika
temsilcisi ve Türkiye'de yaşlanma hakkında
nitelikli çözümlemeleri olan Jason K.
Holdsworth bu kitabı okuyup titizlikle gözden
geçirdi. Her birine eşsiz katkıları için teşekkür
ediyoruz. 
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Hem araştırmamız sırasında hem de kitap
olarak tasarlanarak yaygınlaştırılması
sürecinde Etkiniz Avrupa Birliği Programı
destek sundu. Araştırmamızla yakından
ilgilenen Etkiniz uzmanlarına destekleri için bir
kere daha teşekkür etmek istiyoruz. 

Bu kitaptaki tartışmalarımızın, araştırmacıların
yanında üç ana aktöre daha ulaşmasını
umuyoruz; politika yapıcılar, yerel yönetim
uzmanları ve hak savunucuları. Yaşlıların etkin
biçimde haklarından yararlanmalarını sağlamak
için bu üç aktörün insan hakları temelli bir
yaklaşımı anaakımlaştırması gerekiyor. Bunu
yapabilecek nitelikte rafine bir tartışmayı
onlara sunmuş olmayı diliyoruz. 

Özgür Arun ve Banu K. Arun
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Üye ülkelerin, ulusal insan hakları kurumlarının,
sivil toplum örgütlerinin ve ilgili diğer tarafların
sunacağı somut katkılar bu toplantıda yaşlıların
haklarının korunması ve güçlendirilmesi
amacıyla değerlendirilecekti. 

Yaşlıların sosyal katılımı odağındaki bu özel
çağrı 4 ana sorudan oluşmakta. İlgili tüm
taraflarca sunulacak somut katkılarda bu
başlıklardaki tüm sorular yanıtlanmalı.
Türkiye'den hükümetin yanıtının yanında, sivil
toplum alanında sadece Senex: Yaşlanma
Çalışmaları Derneği BM'nin çağrısına karşılık
verdi. Bu kitap içinde sonraki bölümlerde, BM
Yaşlanma Çalışmaları Grubu başkanlığı
tarafından talep edilen 4 temel soruya ilişkin
Senex uzmanlarının hazırladığı analitik
değerlendirmeleri bulacaksınız. 

Türkiye'de yaşlıların sosyal katılımları
başlığındaki değerlendirmelerin tamamı kanıta
dayalı olarak ele alındı, tartışıldı ve yorumlandı. 

BM Yaşlanma Çalışmaları Grubu
(OEWG) 3-6 Nisan 2023 tarihinde
gerçekleşecek 13. buluşmasında
tartışmak üzere Yaşlıların Sosyal
Katılımları odağında somut katkıları
talep etti.

Giriş
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Tüm sorulara ilişkin yanıtlar içinde yer alan yasal
çerçeveye, politika belgelerine ve stratejik
dokümanlara son bölümde sunulan bağlantılar
aracılığıyla erişilebilir. 

BM-OEWG’nin yaşlıların sosyal katılımı
başlığındaki çağrısına hükümetlerin yanında sivil
toplum örgütlerinin de katkı vermesi oldukça
önemli. Böylece hem kanıta dayalı somut
katkıları öğrenmek hem de yasal olanla
uygulanan arasındaki boşluğu görmek mümkün.
Bu bakımdan hükümetlerin verdiği yanıtların
yanında sivil toplumun analitik raporlarını da
koyarak karşılaştırmalı okuma yapmak gerekiyor. 

İlgililerin karşılaştırmalı okumayı yapabilmesi için
bu kitabın son bölümünde Türkiye
Cumhuriyeti'ni temsilen sunulan resmi rapor da
yer alıyor. Türkiye'nin resmi raporu BM'ye
sunulduğu biçimiyle herhangi bir değişiklik
yapılmadan kitaba eklenmiştir.

Türkiye'nin resmi yanıtını diğer devletlerin
raporlarıyla ve sivil toplumun katkılarıyla
karşılaştırmalı okuyunca paradigma farkını
anlamak kolay. Temenniler ve iyi dilekler ile
somut öneriler ve geleceğe ilişkin kapsayıcı
vizyon arasındaki fark kavranabilir. Toplumsal
cinsiyeti ana akımlaştıramayan, toplumsal sınıfın
şaşmaz belirleyiciliğini fark edemeyen
yaklaşımlar eşitlikçi de olamaz.

Ulusal, bölgesel ve küresel düzeyde yaşlı
haklarının güçlenmesi için temel yapısal ilkenin
eşitlik üzerine kurulu olduğu unutulmamalı. 
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Eşitlik verileriyle geliştirmiş politikaları
uygulayacak ana aktörlerden birisi de merkezi
ve yerel yönetimler olacak. Kentleri güvenli,
kapsayıcı, dayanıklı ve sürdürülebilir kılabilmek
için merkezi ve yerel yönetimlerin ana aktörler
olması kaçınılmaz. Kapsayıcı ve katılımcı yerel
yönetimler sosyal içermeyi sağlayabilecek
adımları atabilir. Bununla birlikte, yoksulluğu
törpülemek, her tür ayrımcılığın hakkından
gelebilmek için eşitliği tesis etmek merkezi
yönetimlerin de temel sorumluluğu. 

Bu kitap kapsamındaki tartışmaların
yönetimlere sorumluluklarını hatırlatırken
yaşlanma çalışmaları alanında politika
geliştirenlere, uygulayanlara ve hak
savunucularına bilgi ve kavrayış sunmasını
hedefliyoruz. BM nezdinde sürdürülen tüm
tartışmaların uluslararası bir yaşlı hakları
sözleşmesi için haberci olmasını umuyoruz.

9
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Ülkenizde cinsiyetleri, engellilik durumları,
ırkları, etnik kökenleri, sosyal kökenleri,
inançları, ekonomik durumları veya diğer
statüleri nedeniyle ötekileştirilen yaşlılara
yönelik açık biçimde belirlenmiş yasal
hükümler, politika çerçeveleri ve/veya
tedbirler nelerdir? (Bu soru kapsamında,
kadınlar, engelliler, göçmenler, azınlıklar,
evsizler gibi ötekileştirilmiş toplumsal
kesimlere yönelik yasa ve politika
çerçevesi içinde yaşlılar tartışılabileceği
gibi doğrudan yaşlılara yönelik yasa ve
politika çerçevesi içinde bu toplumsal
kesimler de ele alınabilir.)

11

Türkiye Anayasa’sında ilk maddelerden
başlayarak kanun önünde eşitlik ilkesinden
bahsedilmekte. Sosyal ve ekonomik açıdan
incinebilir kesimler arasında sayılan yaşlıların
hakları hukuki hükümler ile garanti altına
alınmış. Örneğin Anayasa’nın 61. maddesi
desteğe ihtiyaç duyan yaşlı insanlara
sağlanacak hakların kanunla
düzenlenebileceğine vurgu yapar. 

Nitekim iş kanunlarına, ticari faaliyetlere,
tüketici haklarına, haberleşme hakkına, kent
idaresine ilişkin kanunların tamamında eksiksiz
biçimde incinebilir yaşlıların sosyal, ekonomik
ve kültürel yaşama katılımının sağlanmasına
yönelik yasal hükümler sunulmakta. Örneğin
perakende ticaretin düzenlenmesi  hakkında

1
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4
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Sosyal ve
ekonomik
açıdan
incinebilir
kesimler
arasında
sayılan
yaşlıların
hakları hukuki
hükümler ile
garanti altına
alınmış.



Yaşlılar,
kanunlar,
yönetmelikler
ve yönergeler
gibi yazılı
kurallar
içerisinde
‘homojen ve
muhtaç’ bir
toplumsal
kesim olarak
ele alınmakta. 
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Fotoğraf 1. Büyükanne ve Torun
Kaynak: Senex | Yaşlanma Çalışmaları Derneği 

çıkarılan kanunda alış-veriş merkezlerinin ortak
kullanım alanları düzenlenirken yaşlı insanların
da dikkate alınması gerektiği vurgulanır
(madde 11). Tüketicinin korunmasına ilişkin
kanun  yaşlıların da içinde sayıldığı incinebilir
kesimlerin deneyim ve bilgi noksanlıklarını
istismar eden, güvenliğini tehdit eden ve
kamusal yaşama sağlıklı katılımını engelleyen
ticari reklamların yapılamayacağına hükmeder
(madde 61). Haberleşme hakkına ilişkin
kanunda  da yaşlıların bilgi ve haber alma
hakkının garanti altına alındığı açıkça belirtilir
(madde 4).

Ne var ki, yaş ayrımcılığını yıkıcı biçimde
yaşayan yaşlılar için alınan etkin bir önlem veya
yasal düzenleme bulunmamakta. Yaşlılar
dışlanan ya da ötekileştirilen kesimler içinde de
görülmemekte. Yaşlılar, kanunlar,
yönetmelikler ve yönergeler gibi yazılı kurallar
içerisinde ‘homojen ve muhtaç’ bir toplumsal
kesim olarak ele alınmakta. 

6
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Sayılan tüm hukuki hükümlere karşın yaşlıların
kimlikleriyle ve otantik sesleriyle kamusal
alanlarda var olmalarının önündeki engeller
varlığını sürdürmektedir. Sosyal, ekonomik ve
kültürel yaşama katılmaları önündeki engeller
nedeniyle hak ihlaline uğramaktadırlar. Örneğin
Senex İzleme: Yaşlılara Yönelik Şiddet ve
İhlallerin İzlenmesi  araştırmasında yaşlı
insanların toplu taşım hizmetini kullanmaları
engellendiği için çalışma haklarını
kulanamadıkları, sağlık bakım haklarına
erişemedikleri ve kamusal alanlarda var
olmalarının da engellendiği tespit edilmekte.

Senex İzleme araştırmasının tespit ettiği
güncel hak ihlali vakalarının birisinde
Antalya’da yaşayan yaşlı insanlar toplu taşım
hizmeti sunan otobüslerin kendilerini görünce
durmadıklarını bildirmektedirler. “Bastonumu
görünce otobüsler durmuyor” diyen engelli
yaşlıların tüm yasal düzenlemelere karşın
sosyal yaşama katılım hakları engellenmekte. 

Bir başka güncel yaşlılık araştırması olan
Antalya Yaşlılık Araştırması (AYA), yaşlı
insanların yaş ayrımcılığı nedeniyle kenti
kullanma haklarının ihlal edildiğini tespit ediyor.
AYA’nın 2013 yılındaki verilerinde yaş
ayrımcılığının %4, 2016 yılında %7 ve son
gerçekleştirildiği 2020 yılında ise %11’e
yükseldiği görülmekte. Bunun yanında yaşlılar
sosyal yaşama katılımları sırasında
karşılaştıkları önyargıları ve haksız davranışları
bildirmekteler. Örneğin, cinsiyetçilik (%4), etnik
ayrımcılık (%5), inanç ayrımcılığı (%8) ve siyasi

8
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görüşleri nedeniyle (%16) ayrımcılığa uğradıklarını,
kendilerine karşı haksızca davranıldığını dile
getirmektedirler. 

Yoksulluk riski altında yaşayan yaşlılar ise daha
fazla marjinalleştirilmekte. AYA, yoksul yaşlılar
arasında etnik ayrımcılığın %8’e, cinsiyetçiliğin
%10’a, inanç ayrımcılığının %13’e, yaş ayrımcılığının
%18’e ve siyasi görüşleri nedeniyle ayrımcılığa
uğrayanların oranının ise %24’e yükseldiğine işaret
ediyor. Oysa Türkiye’nin temel kalkınma stratejisini
belirleyen ve 2019 ile 2023 yıllarını kapsayan 11.
Kalkınma Planı’nda  sosyal dışlanma riski altındaki
kesimlerin sosyal ve ekonomik yaşama katılmaları,
yaşam kalitelerinin yükseltilmesi, gelir
dağılımlarının iyileştirilmesi ve yoksulluğun
azaltılması temel amaç olarak belirlenmiş (madde
624). Türkiye’nin gelecek 5 yıllık dönemde sosyal
ve ekonomik kalkınmaya ilişkin gerçekçi hedefleri
koyarak, sivil toplumu ve uluslararası işbirliklerini
güçlendirip, hedeflerini kapsayıcı biçimde
uygulaması yaşlıların ve aynı zamanda yaşlanan
insanların da haklarının gerçekleşmesini
sağlayabilir. 

10

Şekil 1: Yaşlılara Yönelik Çoklu Ayrımcılıklar
Kaynak: Antalya Yaşlılık Araştırması9
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Özel sektörde
istihdam
edilebilmek için
yasal yaş şartı
olmamakla
birlikte,
uygulamada
sektöre ve
eğitim düzeyine
göre istihdam
yaşı değişiklik
gösterir. 
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Devlet memurları kanununa  göre kamuda
istihdam edilmek için üst yaş sınırı aranmaz (40
madde). Ancak hakim ve savcı sınıfında olanlar
ile subay ve astsubaylar bu kanunun
hükümlerine dahil edilmemekte. Ayrıca özel
sektörde istihdam edilebilmek için yasal yaş
şartı olmamakla birlikte, uygulamada sektöre
ve eğitim düzeyine göre istihdam yaşı değişiklik
gösterir. Bir mesleğe giriş şartlarını belirleyen
meslek kanunları da bulunabilir. Örneğin noter
olabilmek için 40 yaşını aşmamak  şartı bulunur
(madde 7).

Eğitim alanında bilgi, beceri ve yetkinlikleri
geliştirmek amacıyla yaşlılara yaşam boyu
öğrenme olanakları sunulmakta. Bu konuda
merkezi hükümete bağlı taşra teşkilatı, yerel
yönetimler ve sivil toplum örgütleri tarafından
kurslar düzenlenir. 

Ayrıca son 10 yıl içinde yayınlanan üç afla
birlikte yüksek öğretim alanından ayrılmış
kişiler için yaş sınırı olmaksızın yüksek
öğrenimlerine kaldıkları yerden devam etme
hakları sunulmuştur.

Bunların yanısıra yaşlıların finansal ürünler ile
hizmetlerden yararlanmaları önünde yasal 

11

12

Ülkenizde istihdam, eğitim, sağlık ve
bakım hizmetleriyle finansal ürünlere
erişimde yaşlıların topluma tam ve eşit
katılımını engelleyen hangi yasal yaş
sınırları mevcut?



Bankacılık
sektöründe
bilhassa krediler
ve özel sağlık
sigortası için üst
yaş sınırı
uygulamaktadır.
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bir takım engeller bulunmamaktadır. Ancak
bankacılık sektöründe bilhassa krediler ve özel
sağlık sigortası için üst yaş sınırı uygulanır.
Genel olarak 60 yaş üst yaş sınırı olarak kabul
edilerek, kredi verilmesi ya da sağlık sigortası
yapılması kısıtlanmakta. Tamamlayıcı sağlık
sigortalarında özellikle 60 yaş üst sınır olarak
kabul edilmekte. 60 yaşın üzerindeki insanlara
ancak özel şartlarla kredi sunulabilmekte ya da
sigorta primleri daha yüksek olarak
belirlenmekte.

Sağlık bakım alanında ise sağlık hizmetlerine
erişim sırasında yasal olarak bir üst yaş sınırı
bulunmaz. Öte yandan uygulamada yaş sınırları
uygulanır. Örneğin, huzurevine kabul edilme
şartı olarak 60 yaşı,  yaşlı aylığını alabilmek için
65 yaşı doldurmuş olmak  gerekmektedir. 

13
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Yaşlı tutuklular
ya da yaşlı
hükümlülerin
salıverilme
sonrasında
topluma
katılımlarını
sürdürmeleriyle
ilgili desteklere
ilişkin herhangi
bir veriye
rastlanmamıştır.

19

Kurumsal bakım sistemleri veya
hapishaneler gibi kurumlarda kendi
çevrelerinden ayrı tutulan yaşlıların
topluma katılmaya devam
edebilmelerini sağlamak üzere ne gibi
önlemler alınmaktadır?

Yaşlı hükümlülerin salıverilmeleri sonrasında
psiko-sosyal ve ekonomik bakımdan
güçlendirilmesi, sosyal uyumlarının sağlanması,
iş bulmalarının kolaylaştırılması, ev
bulmalarının sağlanması için yardımlar
sunulması amacıyla koruma kurulları
oluşturulmuş. Ancak Adalet Bakanlığı Ceza ve
Tevkifeleri Genel Müdürlüğü’ne bağlı Denetimli
Serbestlik Daire Başkanlığı tarafından bugüne
kadar kaç yaşlı kadına ve yaşlı erkeğe, ne tür bir
destek sunulduğuna ilişkin herhangi bir bilgi
bulunmamakta.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifeleri Genel
Müdürlüğü faaliyet raporu en son 2016 yılında
yayımlanmış. Bu son faaliyet raporuna göre
Türkiye genelinde 65 yaş üzerinde 77 yaşlı kadın
ve 2590 yaşlı erkek tutuklu ve hükümlü olduğu
bildirilmekte. Ancak sonraki yıllara ilişkin
faaliyet raporu bulunmadığı için yaşlı tutuklu ve
hükümlülerin güncel verilerine ilişkin bilgi
bulunmamaktadır.  

Ne yaşlı tutuklular ne de yaşlı hükümlülerin
salıverilme sonrasında topluma katılımlarını
sürdürmeleriyle ilgili desteklere ilişkin herhangi
bir veriye de rastlanmamıştır. 
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Ayrıca Adalet Bakanlığı’nın 2015-2019 yıllarını
kapsayan son stratejik planında yaşlı tutuklu ve
hükümler hakkında herhangi bir strateji de
sunulmamaktadır. Adalet Bakanlığı’nın yaşlılara
yönelik olarak 2019 yılı sorasını kapsayan
stratejik bir planına da rastlanmamıştır. 

Türkiye’de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
(ASHB) huzurevi ve bakımevlerinde sunulan
hizmetlerden sorumludur. ASHB tarafından
huzurevinde hizmet alan yaşlılara ilişkin bilgiler
bir bültenle sunulur. ASHB’nin güncel verilerine
göre Türkiye’de 27947 yaşlı insan huzurevi
hizmetinden yararlanmakta.  Ancak ASHB
istatistik bültenlerinde bakımevi hizmeti alan
yaşlılara ilişkin verilere yer verilmemiş. Ayrıca
huzurevi hizmeti alan yaşlıların topluluklarına
katılımlarını sürdürebilmeleriyle ilgili ASHB
tarafından sunulan herhangi bir bilgi, uygulama
ya da geliştirilmiş bir strateji bulunmamakta.

Hem akademi hem de sivil toplum alanında da
bu meseleler hakkında bugüne değin yaşlıların
topluluklarına katılımlarını sürdürmelerine
ilişkin herhangi bir öngörü yapılmamış.
Huzurevi ya da bakımevi hizmeti alan yaşlıların
topluluklarına katılımlarıyla ilgili mevcut
durumu ortaya koymak ya da tutuklu ve
hükümlü yaşlıların salıverilmeleri sonunda
topluluklarına katılımlarıyla ilgili ne tür
ihtiyaçları bulunduğunu belirlemek için
sorumlu kurumların, sivil toplumun ve
akademinin sunduğu herhangi bir strateji ya da
bilgi de bulunmuyor.
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Huzurevi
hizmeti alan
yaşlıların
topluluklarına
katılımlarını
sürdürebilmele-
riyle ilgili ASHB
tarafından
sunulan
herhangi bir
bilgi, uygulama
ya da
geliştirilmiş bir
strateji
bulunmamakta.
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2023 yılı bütçesi
içinde yaşlı
insanlar için
ayrılan hususi
payın ne kadar
olduğu
bilinmemekte.

Devletler, ekonomik, sosyal ve kültürel
hakların aşamalı olarak
gerçekleştirilmesi için mevcut
kaynaklarını tam kapasite kullanma
yükümlülüğündedir. Bu bakımdan,
ulusal kamu harcamalarını içeren
bütçeden yaşlılara ayrılan pay ne
kadardır?

22

Türkiye’de genel bütçe teklifi
Cumhurbaşkanlığı tarafından sunulur, TBMM
Bütçe Komisyonu’nda görüşülür, yasalaştıktan
sonra Maliye Bakanlığı’nca işlemleri sürdürülür.
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanlığı’nın 2023 yılı bütçesi içinde aktif ve
sağlıklı yaşlanma için ayrılan pay 396 milyar TL
olarak belirlenmiş.  Bu bilgi dışında 2023 yılı
bütçesi içinde yaşlı insanlar için ayrılan hususi
payın ne kadar olduğu bilinmemekte.

Yaşlılara da hizmet sunmakla yükümlü olan
ASHB, Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Tarım
Bakanlığı, Eğitim Bakanlığı gibi kamu
kurumlarının genel bütçeleri bilinmekle birlikte,
idarelerin bütçeleri içinde yaşlılar için ayrılmış
payların bilgisi sunulmamakta. Türkiye’de ne
yaşlılar, ne de yaşlılar hakkında çalışmalarını
sürdüren bilim insanları ile sivil toplum örgütleri
yaşlılar için genel kamu bütçesinden ayrılan
payın ne olduğu bilgisine ulaşamazlar. 
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Türkiye'nin Resmi Raporu
Türkiye'nin resmi raporu BM'ye gönderildiği haliyle sunulmaktadır.
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Notes



"Yaşlılar ayrımcılığa uğramadan toplumsal yaşamda
yer alabiliyorlar mı? Yasal düzenlemeler ile politika
çerçevelerini oluşturmak ve uygulamak üzere
çalışan profesyonellere yönelik yaşlı hakları ve yaş
ayrımcılığıyla ilgili herhangi bir eğitim verildi mi?
Merkezi ve yerel yönetimler toplumsal hayata etkin
katılımları için yaşlılara alan açıyor mu? 

Bu kitap kapsamındaki tartışmaların yönetimlere
sorumluluklarını hatırlatırken yaşlanma çalışmaları
alanında politika geliştirenlere, uygulayanlara ve
hak savunucularına bilgi ve kavrayış sunmasını
hedefliyoruz. BM nezdinde sürdürülen tüm
tartışmaların uluslararası bir yaşlı hakları sözleşmesi
için haberci olmasını umuyoruz."
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